
Člověče, pohni se,
než bude pozdě!

Klub	českých	turistů,	oblast	Praha	a	partneři
vás	zvou	k	účasti	na	23.	ročníku	cyklu

PRAHOU 
TURISTICKOU

část VII. - březen 2025

Klub českých turistů, oblast Praha
Pondělí a Středa   13.00 - 18.00 hod. 

Náchodská 868/28
193 00 Praha 20 - Horní Počernice 

tel.: 736 754 030
e-mail: oblast.101@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz

www.kct.cz

AŤ JSI DÁMA

ČI MÁŠ KNÍREK,

LENOCHOD 

ZVE NA VEČÍREK!

Turistický večírek 
sobota 29. března 2025

Chvalská stodola, Praha 20

začátek 16:00 
konec cca 21:00

• k tanci a poslechu hraje skupina FORBES 

• taneční skupina Silverado
   a výuka country tanců

• zpívající právník Ivo Jahelka 

• tombola, občerstvení

... a další program

Předprodej vstupenek na sekretariátu KČT Praha a 
na www.clovecepohnise.cz 

Vstupné: 300 Kč, členové KČT 200 Kč, děti do 15 
let 90 Kč
Vstupné na místě 350 / 250 / 90 Kč

Doporučený turistický či country oděv, šatna 
k dispozici.

Další informace na www.clovecepohnise.cz



(50.)	 sobota	15.	3.	 Jt
„Turbanské Černošice“

Start: Černošice-Mokropsy, žst - 9:00-12:00 hod.
Trasa 9 km: břeh Berounky - Vráž
Další trasy: 23, 30 km (7:00-10:00), 12 km (9:00-12:00)
Cíl: restaurace Pod Lípou - 11:30 – 18:00 hod.
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan

(51.)	 sobota	22.	3.	 J
„Pochod Prahou historickou - 

románskou“
Start: Restaurace U Čechů, Čistovická 353, Řepy 
11:30 - 13:30 hod.
Trasa 10 km: 
Cíl: Restaurace U Ječmene, Ječná 1893/38, Praha 2 
13:00 - 17:00 hod.
Připravil: KČT, odbor Klub přátel a milovníků výletů

Procházky zimní Prahou (PZP) 
Start vždy: sobota (popř. neděle) 9:30 - 11:00 hod.
Cíl vždy: sobota (popř. neděle) 11:00 - 13:00 hod.

Pokud není u pochodu uvedeno jinak!

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí.

(48.)	 sobota	1.	3.	 Jt
„S Pohodou jarní přírodou“   

Start: Davle, žst.  9:00 - 11:00
Trasa 10 km: - Petrov - Zahořanský důl -
Trasa 15 km: - Petrov - Třeštibok - Bohuliby - 
Zahořanský důl -
Další trasy: 25, 35, 50 km  - start 6:30-11:00
Cíl: Davle, restaurace V Pivovaře 11:00 - 18:00
Připravil: KČT, odbor Pohoda Praha

(49.)	 sobota	8.	3.	 t
„Pochod Dr. Roberta Šumavského 

okolo Prahy“
Start: Praha-Běchovice, před nádražím 8:30-10:00
Trasa 8,5 km: D. Počernice - Xaverov - Klán. les
Další trasa: 28,5 km - start 8:00 - 9:00
Cíl: Praha-Klánovice, před nádražím 11:00 - 16:15
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. Střelka

Za účast na více než 10 pochodech z cyklu Prahou 
turistickou, doloženou razítky v kartě pochodníka, 
Vás na konci celého ročníku čekají zajímavé odměny.
Předávání odměn bude probíhat na akci za Jarním 
sluníčkem v březnu 2025.

Pro pochodníky s účastí na všech 52 pochodech, 
doloženou razítky v kartě pochodníka, bude na konci 
celého ročníku připravena zvláštní cena.
Předávání cen bude probíhat na Turistickém večírku 
po akci za Jarním sluníčkem v březnu 2025.

(52.)	 sobota	29.	3.	 Jt
24. Za jarním sluníčkem 

Záštitu nad akcí převzal 
 starosta MČ Prahy 20  

Mgr. Petr Měšťan.

Areál Chvaly - start od 9:00 do 12:00
1 km pěší:  Chvalská naučná stezka
5,7 km pěší kočárková: V Ladech - Xaverovský 
rybník -
8 km pěší: Horními Počernicemi
11 km pěší: Xaverovský háj – Dolní Počernice – 
Černý Most
18 km pěší: Xaverovský háj – Nové Dvory – 
Běchovice – Dolní Počernice – Černý Most
28 km pěší: start od 9:00 do 10:30 - Xaverovský háj 
– Nové Dvory – Cyrilov – Vidrholec – Běchovice – 
Dolní Počernice – Černý Most
18 km cyklo: Xaverovský háj – Nové Dvory – 
Běchovice – Dolní Počernice – Černý Most
28 km cyklo: Xaverovský háj – Nové Dvory – 
Cyrilov – Vidrholec – Běchovice – Dolní Počernice 
– Černý Most

Zličín - výstup z metra start od 7:30 do 8:30
32 km pěší:  - Napříč celou Prahou: Na Pískách - 
U Hájů - Petřínské sady - Královská cesta - Vítkov 
- Krejcárek - Třesňovka - Doubravka

Cíl všech tras Areál Chvaly: 11:00 - 16:00
Pořádající odbor:  PR KČT, oblast Praha


